Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	14.05.2015
	№
	110-46-388-15

	(

	(

	г.Саянск

( «О назначении

представителей в комиссию»(
        В связи с  кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»,  в соответствии со статьей  35   Трудового кодекса РФ, Законом Иркутской области от 16.05.2008  N 15-оз "О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально – трудовых отношений в Иркутской области», «Положением о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений», утвержденном  решением Думы городского округа № 041-14-68 от 13.06.2007, руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:
1.Назначить представителями администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в городской трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений:

      - Щеглова М.Н. – заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам;

      -   Ермакова А.В. – заместителя мэра городского округа по социальным   вопросам;

   - Безродных О.В. -  начальника МКУ «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»;

- Бухарову И.В. - начальника МКУ «Управление по финансам и налогам администрации муниципального образования «город Саянск»;

- Броду Н.И. - начальника отдела правовой работы;

- Иванову А.М. - начальника отдела по труду и управлению охраной труда.
2.  Признать утратившими силу:

-  распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.09.2008 г. № 110-46-357-8 « О назначении представителей в комиссию»;
- распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.06.2010 г. № 110-46-324-10 « О внесении изменений в распоряжение № 110-46-357-8 от 23.09.2008 г. «О назначении представителей в комиссию»;
-  распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.05.2012 г. № 110-46-311-12 « О внесении изменений в распоряжение № 110-46-357-8 от 23.09.2008 г. «О назначении представителей в комиссию»;

- распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.03.2015 г. г. № 110-46-157-15 « О внесении изменений в распоряжение № 110-46-357-8 от 23.09.2008 г. «О назначении представителей в комиссию».

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

4.  Разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет».

Мэр городского округа                                                               О.В. Боровский
муниципального образования
«город Саянск»

Исп. Иванова А.М.

тел. 5-64-41